
I1UHTP0052KQG

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany:

Město Horšovský Týn
náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn

00253383
CZ00253383

Komerční banka, a.s.

Objednatel:
se sídlem:
1Č:

DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

dále jen "objednatel1

a

Chodské vodárny a kanalizace, a.s.
Bezděkovské předměstí č.p. 388, 344 78 Domažlice

497 88 761
CZ497 88 761

vá - prokurista

mažlice

Zhotovitel:

se sídlem:
IČ:

DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

dále jen "zhotovitel1

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů,

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek11)

1. Předmět dodatku

Dne 15.06.2022 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo na akci „Horšov - vodovodní

řad11. Předmětem dodatku je změna ceny díla z důvodu úprav rozsahu prací dle skutečného provedení stavby.

1.

II. Cena díla

Na základě vzájemné dohody mezi smluvními stranami se mění cena v ustanovení čl. III. Cena díla odst. 1

takto:

1.

Cena v Kě bez DPH DPH 21% Cena v Kč s DPH

1.829.937,47317.592,451.512.345,02Cena celkem - Smlouva

- 547.468,07-95.015,12- 452.452,95Cena vícepráce/méněpráce - Dodatek ř. 1

1.282.469,40222.577,331.059.892,07Cena celkem za dílo



III.
Závěrečná ustanovení

V dalších ustanoveních zůstává Smlouva o dílo nedotčena.1.

2. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí

objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že žádné ustanovení v tomto dodatku nemá charakter obchodního tajemství,

jež by požívalo zvláštní ochrany. Zhotovitel bere dále na vědomí, že město Horšovský Týn je povinno na dotaz

třetí osoby poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, a bere na vědomí, že veškeré informace obsažené v tomto dodatku mohou být na

vyžádání sděleny třetím osobám.

3.

Tento dodatek byl projednán a schválen na schůzi RM č. 01 dne 19.10.2022, usnesením č. 01/30.4.

Přílohy: položkový rozpočet dle skutečného provedení stavby

3 1 -10- 20223< so.
^ V Horšovském Týně dneV Domažlicích dne

jednatel:

Ing. Josef Holeček

starosta města
Horšovský Týn

prokurista
Chodské vodárny a kanalizace, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET SKUTEČNÝCH NÁKLADŮ

2022/39

Horšov - vodovod, protlak
Kód:

Stavba:

30.09.2022Datum:HoršovMísto:

IČ: 00253383Město Horšovský TýnObjednatel:
DIČ:

IČ: 49788761

C249788761

CHODSKÉ VODÁRNY A KANALIZACE a.s.Zhotovitel:
DIČ:

1 512 345,02Celkový náklad z rozpočtu

Prostavěno

15.07.2022 -16.09.2022
MžněprácePrůběh výstavby Vícepráce

792 857,201 059 892,07340 404,25

Výše daně

166 500,01

Výše dané

71 484,89

Výše dané

222 577,33

Sazba daně

21,0%DPH základní

1 282 469,40K úhradě CZKv

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech vykonaných prací a dodávek

odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel: Objednatel:



POLOŽKOVÝ ROZPOČET SKUTEČNÝCH NÁKLADŮ

2022/39
Horšov - vodovod, protlak

Kód:

Stavba:

HoršovMísto: 30.09.2022Datum:

Město Horšovský Týn IČ:Objednatel: 00253383
DIČ:

CHODSKÉ VODÁRNY A KANALIZACE a.s. IČ:Zhotovitel: 49788761
CZ49788761DIČ:

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

Kód PopisTV Celková cena Vícepráce Prostavěno Měněpráce

2022/39 Horšov - vodovod, protlakS 1 512 345,02 340 404,25 1 059 892,07 792 857,20

Horšov - vodovod - protlakO 01

Horšov - vodovod - vodovodní přípojkyO 03



POLOŽKOVÝ ROZPOČET SKUTEČNÝCH NÁKLADŮ

2022/39

Horšov - vodovod, protlak
Kód:

Stavba:

30.09.2022Datum:HoršovMísto:

IČ: 00253383Město Horšovský TýnObjednatel:
DIČ:

IČ: 49788761

CZ49788761

CHODSKÉ VODÁRNY A KANALIZACE a.s.Zhotovitel:
DIČ:

IČ: 49788761

CZ49788761
Chvak a.s.Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

1 059 892,07Cena bez DPH

Výše daně

222 577,33

Základ daně

1059 892,07

Sazba daně

21,0 %DPH základní

1 282 469,40CZKCena s DPH v

Zpracovatel:Projektant:

Datum a podpis:Datum a podpis:

Objednatel: Zhotovitel:



POLOŽKOVÝ ROZPOČET SKUTEČNÝCH NÁKLADŮ

Kód: 1
Horšov - vodovod - protlakObjekt:

HoršovMísto: 30.09.2022Datum:

IČ:Město Horšovský TýnObjednatel: 00253383

DIČ:

CHODSKÉ VODÁRNY A KANALIZACE a.s. IČ:Zhotovitel: 49788761

CZ49788761DIČ:

Smluvní rozpočet Měněpráce VícepráceProstavěno (15.07. -16.09.)

ČP TV Kód Popis MnožstvíMnožství Celková cena MnožstvíMJ Množství CenaJ. cena Cena Cena

Horšov - vodovod, protlakS IMPORT

Horšov - vodovod - protlakO 01

Zemní práceD 1

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm
K 1131071631 m2 131,940 12,770 119,170 0,000

strojně pl přes 50 do 200 m2

Odstranění podkladu živičného tl 110 mm strojně pl přes

50 do 200 m2
113107183K m22 131,940 12,770 119,170 0,000

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok

do 500 l/min_____________________________________
K 115101201 hod4 50,000 50,000 0,000 0,000

Pphotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m

přítok do 500 l/min_______________________________
1151013015 K den 12,000 12,000 0,000 0,000

Hloubení zapařených rýh š do 2000 mm v hornině třídy
K 1322542046 m3 158,328 21,084 137,244 0,000

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3

Svislé přemístění výkopku do 2,5 m z kamenouhelných
161102111K m39 87,960 12,650 75,310 0,000

hlušin

Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z
16265111210 K m3 64,651 7,791 56,860 0,000

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
17120122111 K 96,977 11,687 85,290 0,000t

kamení kód odpadu 17 05 04

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky171251201K m312 64,651 7,791 56,860 0,000
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se

zhutněním
K 17410110113 m3 93,677 11,289 82,388 0,000

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni,

uloženou do 3 m
K 17515110114 m3 63,718 7,696 56,022 0,000

štěrkopísek frakce 0/45833731015 M 127,436 15,392t 112,044 0,000

Vodorovné konstrukceD 4

Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s

protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 110 mm v141721212K16 165,000 149,000314,000 0,000m
hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku451573111K m3 13,19417 1,590 11,604 0,000

Trubní vedeníD 8

Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových

nebo plastických hmot DN 80_____________________
K 850245121 kus18 1,000 0,0001,000 0,000

Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových

otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80
K 857241131 kus 4,00019 4,000 0,000 0,000



Smluvní rozpočet Měněpráce VícepráceProstavěno (15.07. -16.09.)

ČP MnožstvíKód Popis Množství Množství MnožstvíCelková cena Cena CenaTV MJ J. cena Cena

nákružek lemový PE 100 SDR 1190mmM 28653135 kus 2,000 0,000 0,00020 2,000

příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 90M 28654368 kus 0,00021 2,000 2,000 0,000

Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových

otevřený výkop DN 80________________________
K 857242122 kus22 4,000 4,000 0,000 0,000

AVK tvarovka litinová, FF, tvarovka přímá, DN 80/200M AVK.502080300 kus 1,000 0,000 0,00023 1,000

AVK tvarovka litinová, N, přírubové patkové koleno, DN 80M AVK.501380 kus 1,000 0,000 0,00024 1,000

AVK tvarovka litinová, X, zaslepovací příruba, DN 80 kusM AVK.501880 1,000 0,000 0,00025 1,000
WAGA M/l 3007 Plus EPDM těs.- spojka DN 80M 42271550 kus 1,000 1,000 0,000 0,00026
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop

svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm
K 871241211 146,60027 15,000 131,600 0,000m

potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR1190x8,2 dl 12mM 2861355628 311,600 0,000318,030 6,430m
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d

K 877241101 kus 30,00029 31,000 0,000 1,000
90
elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mmM 28615974 kus 26,00030 26,000 0,000 0,000
elektrokoleno 90" PE 100 D 90mmM 28653060 kus31 3,000 4,000 0,000 1,000

PPL.UKS100 ENPL 90mm PN 10 PVCM kus 1,00032 1,000 0,000 0,000

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80K 891241112 kus33 1,000 0,0001,000 0,000

AVK šoupátko 3.3, DN 80, stavební délka dle ČSN, PN

10/16______________________________________
M AVK.338034 kus 1,000 1,000 0,000 0,000

Montáž hydrantů podzemních DN 80K 891247111 kus35 1,000 0,0001,000 0,000
AVK hydrant podzemní 12.1.3, jednoduše jištěný, DN 80,

1500 mm
AVK.121380150036 M kus 1,000 1,000 0,000 0,000

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 12537 K 892271111 311,600 0,000318,030 6,430m
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do

89227312238 K 311,600 318,030 0,000 6,430m125
Osazeni poklopů litinových šoupátkovýchK 899401112 kus39 1,000 1,000 0,000 0,000
EURO plovoucí uliční poklop, kulatý, 7.2.1M AVK.72140 kus 1,000 1,000 0,000 0,000
AVK zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 65-

80, rozsah 1,1-1,85 m____________________________
AVK.7551050M kus41 1,000 1,000 0,000 0,000

Osazení poklopů litinových hydrantovýchK 899401113 kus42 1,000 1,000 0,000 0,000
AVK PLAST uliční poklop hydrantový 7.2.15AVK.7215M kus43 1,000 1,000 0,000 0,000
AVK podkladová deska hydrantová 7.2.17M AVK.721744 kus 1,000 1,000 0,000 0,000
AVK hydrantová dřená! 12.2145 M 12.21 kus 1,000 1,000 0,000 0,000

Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubíK 89972111146 311,600 318,030 0,000 6,430m
Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cmK 89972211347 146,600 15,000 131,600 0,000m

Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9
[ 48 | K 1919735112 Jftezání stávajícího živičného krytu hl do 100 265,2001 0,000128,0001293,2001mm m

Přesun sutěD 997

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km997211511K49 36,284t 4,373 31,911 0,000

Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy sutiK 997211519 36,28450 t 4,373 31,911 0,000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
K 99722187551 36,284t 4,373 31,911 0,000

Přesun hmotD 998



Smluvní rozpočet Prostavěno (15.07. -16.09.) Měněpráce Vícepráce

ČP Kód Popis MnožstvíTV Množství MnožstvíMJ J. cena Celková cena Množství CenaCena Cena

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot

otevřený výkop_________________________________
99827610152 K 15,384 15,384 0,000t 0,000

Komunikace pozemníD 5

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ ti 300 mm-0/3256478211153 K m2 131,940 12,770 119,170 0,000

Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem

kamenivem, v množství 0,60 kg/m2____________
57311111154 K 278,540m2 265,77012,770 0,000

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm

š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
55 577144111K 278,540m2 12,770 265,770 0,000

Asfaltový beton vrstva ložní ACl 22 (ABVH) tl 60 mm š do 3

m z nemodifikovaného asfaltu
57715611156 K 131,940m2 12,770 119,170 0,000

Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou59914111157 K 293,200 28,000 265,200 0,000m
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,

monolitickým betonovým nebo živičným
99822511158 K 36,284t 4,373 31,911 0,000

Vedlejší rozpočtové nákladyD VRN

Geodetické práce před výstavbou01210300059 K 311,600 318,030 0,000 6,430m
Geodetické práce po výstavbě01230300060 K 311,600 318,030 0,000 6,430m
Hutnící zkoušky171000001R61 K kus 2,000 2,000 0,000 0,000

Vytyčení trasy inženýrských šití v zastavěném prostoru46001002562 K kpl. 1,000 1,000 0,000 0,000



POLOŽKOVÝ ROZPOČET SKUTEČNÝCH NÁKLADŮ

3Kód:

Horšov - vodovod - vodovodní přípojkyObjekt:

HoršovMísto: Datum: 30.09.2022

IČ:Město Horšovský TýnObjednatel: 00253383

DIČ:

CHODSKÉ VODÁRNY A KANALIZACE a.s. IČ:Zhotovitel: 49788761

CZ49788761DIČ:

Smluvní rozpočet VfcepráceProstavěno (15.07. -16.09.) Méněpráce

ČP TV Kód Popis Množství Množství Množství MnožstvíMi i. cena Celková cena CenaCena Cena

Horšov - vodovod, protlakS IMPORT

Horšov - vodovod - vodovodní přípojkyO 03

Zemní práceD 1

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm
K 1131073232 19,800m2 27,870 0,000 8,070

strojně pl do 50 m2

Odstraněni podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50
113107342K 16,0804 m2 27,870 0,000 11,790

m2
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok

do 500 l/min_____________________________________
115101201 hod6 K 50,000 50,000 0,000 0,000

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m

přítok do 500 l/min_________________________
115101301 den7 K 12,000 12,000 0,000 0,000

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I,
K 1312511028 m3 19,440 12,960 6,480 0,000

skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z
162651112K10 m3 16,277 12,960 3,317 0,000

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
17120122111 K 24,416t 19,440 4,976 0,000

kamení kód odpadu 17 05 04

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky171251201K12 m3 16,277 12,960 3,317 0,000
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,

17515110114 K 12,430m3 7,070 5,360 0,000
uloženou do 3 m

štěrkopísek frakce 0/458337310M15 24,860t 14,140 10,720 0,000

Vodorovné konstrukceD 4

1 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku[ 16T K 1451573111 I m3 1 3,7681 0,864] 2,904[ 0,000 j
Komunikace pozemníD 5

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 300 mm-O/32K 56478211118 m2 19,800 27,870 8,0700,000

Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem
K 57311111119 m2 58,880 31,010 0,00027,870

kamenivem, v množství 0,60 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm
577144111 58,88020 K m2 27,870 31,010 0,000

š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š do 3

m z nemodifikovaného asfaltu
K 577156111 m2 16,080 11,79021 27,870 0,000

Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou599141111 69,600 0,00023 K 64,000 5,600m
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,

monolitickým betonovým nebo živičným_______________
998225111K 15,309 8,063 0,00024 7,246t

Trubní vedeníD 8



Smluvní rozpočet Prostavěno (15.07. -16.09.) VícepráceMéněpráce

ČP Kód Popis MnožstvíTV MJ Množství MnožstvíJ. cena Celková cena Množství CenaCena Cena

Montáž vodoměru závitový mokrobětný do 40*C Qn 2,525 722262301 kusK 10,000 10,000 0,000 0,000

Montáž sestava vodoměrová závitová G 3/426 K 722270101 soubor 10,000 10,000 0,000 0,000

souprava vodoměrná závitová se Sroubením kohouty 3/4"-
3/4"____________________________________________

27 42290102 kusM 10,000 10,000 0,000 0,000

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném
28 K 871161141 62,800 62,800 0,000 0,000mvýkopu z polyetylénu PE 100 D 32 x 3,0 mm

potrubí dvouvrstvé PE100 32x3,02861359529 M 62,800 62,800 0,000 0,000m

Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky ON 32K 891173111 kus30 10,000 10,000 0,0000,000

Šoupátko iso domovní přípojky 32- 34 zakHWL.2600001032M kus48 0,000 10,000 0,000 10,000
HWL.9502050100I SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ49 M kus 0,000 10,000 0,000 10,000

Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub ON
89124911131 K kus 10,000 10,000 0,000 0,000

80
HWL.5260110046I PAS NAVRTÁVACÍ - HÁKU ZAK50 M kus 0,000 10,000 0,000 10,000

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do
89223312232 K 62,800 62,800 0,000 0,000m70

Tlaková zkouška vodou potrubí do 8033 K 892241111 62,800 62,800 0,000 0,000m
Montáž šachty armaturní z prostého betonuK 89321211151 kus 0,000 1,000 0,000 1,000

Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro

lehké zatížení průměru do 1,0 m hloubky do 1,5 m
89381115234 K kus 10,000 7,000 3,000 0,000

šachta vodoměrná samonosná kruhová 1.2/1.5 m5623059435 M kus 10,000 7,000 3,000 0,000
Osazení poklopů litinových ventilových89940111136 K kus 10,000 10,000 0,000 0,000
poklop litinový ventilový46 M 42291402 kus 0,000 10,000 0,000 10,000

Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm

Neřízený zemní protlak v hornině tř I a II skupiny 3 a 4

vnějšího průměru do 50 mm____________________

91973511237 K 69,600 64,000 5,600m 0,000

46063112147 K 0,000 50,500m 0,000 50,500

Přesun sutěD 997

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km99721151139 K 15,309t 7,246 8,063 0,000

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutiK 99721151940 15,309t 7,246 8,063 0,000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

K 99722187541 15,309t 7,246 8,063 0,000

Přesun hmotD 998

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot

otevřený výkop__________________________________
K 99827610144 14,026t 14,026 0,000 0,000

Vedlejší rozpočtové nákladyD VRN

Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoruK 46001002545 kpl. 1,000 1,000 0,000 0,000


